

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 30/01/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2018 Licitação: 8/2018- PR							
	1	2441	PNEU 1.400 X 24 16 LONAS	UN	16,000	3.067,6600	49.082,56
	2	3356	PNEU 14/09-24	UN	4,000	1.600,0000	6.400,00
	3	3357	PNEU 18/4-34	UN	4,000	3.172,0000	12.688,00
	4	3358	PNEU 19/05-24	UN	10,000	2.819,0000	28.190,00
	5	3359	PNEU 17/5-25 COM NO MÍNIMO 16 LONAS	UN	8,000	4.209,3300	33.674,64
	6	3360	PNEU 12,5/80-18 COM NO MÍNIMO 12 LONAS	UN	4,000	1.438,3300	5.753,32
	7	3361	PNEU 295/80-R22,5	UN	16,000	1.603,3300	25.653,28
	8	3362	PNEU 275/80-R22,5 BORRACHUDO	UN	48,000	1.726,6600	82.879,68
	9	3363	PNEU 175/70-R13	UN	16,000	217,6600	3.482,56
	10	3364	PNEU 175/70-R14	UN	16,000	345,0000	5.520,00
	11	3365	PNEU 185/60-R14	UN	16,000	286,3300	4.581,28
	12	3366	PNEU 195/60-R15	UN	16,000	400,0000	6.400,00
	13	3367	PNEU 225/70-R15	UN	12,000	570,6600	6.847,92
	14	3368	PNEU 205/75-R16	UN	12,000	600,3300	7.203,96
	15	3893	PNEU 185/65-R14	UN	16,000	298,0000	4.768,00
	16	3370	PNEU 175/65-R14	UN	16,000	295,0000	4.720,00
	17	3371	PNEU 215/75-R17,5 BORRACHUDO	UN	24,000	980,0000	23.520,00
	18	3894	PNEU 18/04-30	UN	4,000	2.874,0000	11.496,00
	19	3895	PNEU 12/04-24	UN	4,000	1.334,3300	5.337,32
	20	3896	PNEU 1300X24 16 LONAS	UN	4,000	2.687,0000	10.748,00
	21	3897	PNEU 275/80 R 22,5 LISO	UN	20,000	1.418,3300	28.366,60
	22	3898	PNEU 275/80 R 22,5 MISTO	UN	8,000	1.616,6600	12.933,28
	23	3899	PNEU 165/70 R13	UN	4,000	203,3300	813,32
	24	3900	PNEU 205/60 R16	UN	12,000	471,6600	5.659,92
	25	3901	BALANCEAMENTO AUTOMÓVEL	UN	120,000	20,0000	2.400,00
	26	3902	BALANCEAMENTO MICRO ONIBUS	UN	30,000	35,0000	1.050,00
	27	3903	BALANCEAMENTO SPRINTER	UN	30,000	17,0000	510,00
	28	3904	BALANCEAMENTO CAMINHÃO/ONIBUS	UN	100,000	35,0000	3.500,00
	29	3905	MONTAGEM DE PNEU AUTOMÓVEL	UN	120,000	15,0000	1.800,00
	30	3906	MONTAGEM DE PNEU MICRO ONIBUS	UN	30,000	25,0000	750,00
	31	3907	MONTAGEM DE PNEU SPRINTER	UN	30,000	17,0000	510,00
	32	3908	MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO/ONIBUS	UN	100,000	25,0000	2.500,00
	33	3909	MONTAGEM DE PNEU MAQUINA PESADA	UN	100,000	50,0000	5.000,00
	34	3910	MONTAGEM DE PNEU MOTO CG/HONDA BIZ	UN	10,000	15,0000	150,00
	35	3911	CONCERTO PNEU AUTOMÓVEL	UN	30,000	30,0000	900,00
	36	3912	CONCERTO PNEU MICRO ONIBUS	UN	20,000	35,0000	700,00
	37	3913	CONCERTO PNEU SPRINTER	UN	20,000	30,0000	600,00
	38	3914	CONCERTO PNEU CAMINHÃO/ONIBUS	UN	100,000	45,0000	4.500,00
	39	3915	CONCERTO PNEU MAQUINA PESADA	UN	80,000	55,0000	4.400,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 30/01/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2018 Licitação: 8/2018- PR							
	40	3916	CONCERTO PNEU MOTO CG HONDA BIZ	UN	10,000	25,0000	250,00
	41	3917	ALINHAMENTO GEOMETRIA AUTOMÓVEL	UN	30,000	55,0000	1.650,00
	42	3918	ALINHAMENTO GEOMETRIA CAMINHAO/ONIBUS	UN	30,000	100,0000	3.000,00
	43	3919	PNEU 275/18	UN	2,000	135,0000	270,00
	44	3920	PNEU 90/90-18	UN	2,000	137,5000	275,00
	45	3921	PNEU 80/100-14	UN	4,000	145,0000	580,00
	46	3922	PNEU 60/100-17	UN	4,000	140,0000	560,00
	47	3923	CAMARA DE AR 1000X20 -	UN	20,000	207,5000	4.150,00
	48	3924	PROTETOR DE CAMARA DE AR 1000X20 -	UN	20,000	65,0000	1.300,00
					TOTAL DO PROCESSO:		428.024,64
					TOTAL:		428.024,64